larumy collecto ad sonum campanae sine fraudey

teneantur de addita et mutato y et de diminuto

non teneantur. nt praedicta omniay ut supra acta

sunty salva fidclitate nomini cttonis lmperatorisy

et salva fidelitate nomini lipiscopi vercellensisg

et salvis sacramentis Mediolan.y et comitis Sabau

diaey et hlovariaey et lporegiaey et salvis Pauri

nensibus pro eorum speciali guerray et salvis

sacramentis y factis nomini rforcelliy et cuniollo

rumy et sacramentisy factis hominibus Pacilianiy

promiserunt y et juraverunt ad Sancta nei liivan

gelia attenderey et observare nominus cbertus

de ozanoy Potestas vereelL ltem tSulamonL Pe

dericus de rPizoney ljbertus de Salugiay joannes

de liuzay et Albertus rfetavejay Ambaxiatores com

munis vercellarutm ltem ibidem flolandus de

vialardog omnes banc cartam fieri rogaverunt y

ut supraL lnterfuerunt testes rogati Azulinusy miles

Potestatis Alexandriae y otto Pactusy et cuido

canis n

nec moraz ipsomet diey et eodem plane locoy

iterum foedusy et societas inter jam dictos vercel

lensesy et Alexandrinosy novis additis pactionibus y

contracta esty cujus forma sic habeturz a Anno

zzzz

zzzzzzzzzzzzzz nominicae lnearnationis Mccxvny indictione vy

die jovisy xu intrantis octobris. ln ncclesia

S. joannis de Moiranoy scilicet in sacristiay stetity

et convenit inter commune Alexandriae ex una

partey et commune vercellarum ex alteray quod

si commune Alexandriaey et commune vercel

larum simuly vel separatim aliquod acquistum de

caetero fecerinty vel factum habenty praeterquam

in locisy et in castris inferius exceptis intra Pa

dum y et rfanarumy usque ad Montilium y et a

Montilio inzusum a curtey sive inzusum usque

in rfanarum y et Padum versus Alexandriam y de

castro aliquo y vel villa aliqua y vel poderioy vel

jurisdictioney vel districtuy vel aliquo jureyy vel
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promissione p lvel obligatione faciendi exercitus p a n veroellmPacilianum cum tota curtep-et/territozio-p

vel iterp vel cabalcatap vel munitionesp vel

defensiones aliquasp vel faciendi guerram p seu

pacemp vel dandip vel concedendip vel non ve

tandi aliquod iterp vel viam p vel castrum p vel

villam p vel fortiam scaritamp vel guernitamp vel

de jurep sive de acquisto aliquop seu licentia fa

ciendi locump vel villamp vel fortiamp seu castrump

aut munitionem aliquamp vel dando fodrop vel

bannop vel quacumque alia re mobilip quod illud

totum inter praedictas civitates sit communep

quocumque modo acquisitum fueritp vel sit prae